Ogłoszenia przyjmowane są: w Administracyi „Dziennika” oraz w Biurach Ogłoszeń Rajchmana i Frenclera w Warszawie i w Łodzi.

Rękopisy nadesłane bez zastrzeżenia—nie będą zwracane.

Rada państwa w departamencie ekonomii państwowej, rozpatrzywszy przedstawienie ministeryum oświecenia o otworzeniu w Łodzi gimnazjum męzkiego, zapiniowała:

1. Założyć od d. 1 (13) lipca 1886 r., w m. Łodzi gimnazjum męzkie ośmioklasowe z warunkiem, aby w r. b., otwórzoną była klasa przygotowawcza i pierwsze cztery klasy, w latach zaś następnych, aby dodawano po jednej klasie z kolei.

2. Utrzymanie wspomnianego gimnazjum w drugiej połowie roku bieżącego, ma być pokryte ze środków ofiarowanych na ten cel przez miejscowych obywateli.

Петроковѣ на Маринской площади въ домѣ Горювича будетъ продаваться недвижимое имущество принадлежавшее Готлибу Хольцу, расположенное въ Петроковской Губерніи въ г. Лодзи по Нова Прага улицѣ подлѣ N. 1113-е и состоящее согласно описи Судебнаго Пристава Леванскаго отъ 15 (27) Марта 1886 г. изъ пусто порожняго плаца заключающагося въ слѣдующихъ границахъ, съ сѣвера недвижимость Отто Юліуса Шульца, съ юга улица Нова Прага, въ востока недвижимость Г. Верга и съ запада недвижимость Шмидковскаго.

Имущество это не находится въ заставномъ владѣніи, имѣетъ усвоенную ипотеку, ипотечная книга хранится въ Лодзинскомъ Ипотечномъ Отдѣленіи и ипотечные долги простираются вмѣстѣ съ охранительными статьями до суммы 600 руб. назначено въ продажу на пополненіе взыскапія съ Готлиба Хольца въ пользу Карла Беда по исполнительному листу Петроковского Окружнаго Суда отъ 9 (21) Августа 1885 г. за N. 3552 и оцѣнено въ 100 рубл., съ каковой суммы начнется торгъ.

Всѣ бумаги и документы, относящіеся до продаваемаго имѣнія, открыты для публики въ Канцеляріи Съезда Мировыхъ Судей I-го Петроковского Округа. Г. Лодзь Апрѣля 19 дня 1886 года. Судебный Приставъ Издебскій. 642-1-1

Zarząd dr. żel. Fabryczno-Łódzkiej

podaje do wiadomości osób interesowanych, że wszystkie towary przybyłe na st. Łódź od 19 kwietnia (1 maja) 1886 roku do 20 maja (1 czerwca) 1886 roku, a nie wykupione do 19 września (1 października) 1886 roku, sprzedane będą przez publiczną licytację dla pokrycia należności drodze żelaznej przypadających, a to w myśl art. 40 i 90 Najwyższej zatwierdzonej ustawy dróg żelaznych rosyjskich. 637-3-2

Czwarta część losu Nr. 10,233 lit. d. do klasy piątej 146 loteryi

ZAGINEŁA

niżej podpisanemu.